
Uchwała Nr XXXVIII/217/05
Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia 8 grudnia 2005 r.

w  sprawie:  przyjęcia  programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych na 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  /Dz.U.  Nr  13/96,  poz.  74  ze  zmianami  oraz  art.  4¹  ust.2  ustawy  z  dnia  26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U. 
Nr 35, poz. 230 ze mianami/,uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
dla miasta i gminy Witnica na 2006 r., który jest załącznikiem nr 1 do uchwały i stanowi jej 
integralną część.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/135/2004 Rady Miejskiej  w Witnicy z dnia 09 
grudnia 2004 r.  w sprawie przyjęcia  Programu  Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w mieście i gminie Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                    Przewodnicząca Rady  Miejskiej

                                                       mgr Krystyna Sikorska


	Uchwała Nr XXXVIII/217/05
	Rady Miejskiej w Witnicy


